Ograniczniki przepięć średniego napięcia
 typu ASM
Zakres produkcji:
APARATURA POMIAROWA
APARATURA ŁĄCZENIOWA
NAGRODY:
WIZJA GRUPY APATOR
Chcemy by systemy pomiarowe, które produkujemy pomagały naszym klientom w ekonomicznym zarządzaniu

C
AKCESORIA MONTAŻOWE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
ZACISKI LINIOWE
ZACISKI UZIOMOWE
normalna
droga
upływu
napięcie Uc
od 04, 05, 06, ...
do 36
UWAGA: Ograniczniki pakowane są po 1 sztuce wraz z zamówionymi akcesoriami. Akcesoria montażowe zamawiane są jako osobna pozycja.
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia.
Przykład zamawiania ogranicznika
ASM
ASM 18 N + A + C + W3
ASM – oznaczenie
18 – napięcie Uc
N – droga upływu
A – zacisk liniowy typu A
C – zacisk uziomowy typu C
W3 – akcesorium montażowe
18 N
D
D
W1
A
W3W2
wspornik montażowy kątowy wspornik montażowy prosty wspornik izolacyjny z odłącznikiem
ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001